

کوتاه

دستگیری اعضای باند اسکیمری

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند اسکیمری که ۱۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سردار حمید هداوند‌اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس فتای استان، مبنی بر برداشت مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب‌شان و انجام تحقیقات از شکات که همگی دارای کسب و کار فروشندگی در سوپر مارکت بوده، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی و انجام اقدامات پلیسی، ۳ کلاهبردار را در این زمینه شناسایی و دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان چندین دستگاه اسکیمرو پخش سیار سیگار، اقدام می‌کردند کارت بانکی مشتریان خود را در زمان خرید و حین کشیدن کارت کپی کرده‌وسپس اقدام به خالی کردن آن می‌کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به شناسایی مالباختگان از تعدادی از استان‌های کشور از جمله تهران و مازندران در این رابطه، اذعان داشت، متهمان در تحقیقات پلیسی و مستندات به دست آمده به برداشت غیرمجاز مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال از کارت بانکی افراد اعتراف کرده‌اند.

قاچاق مکمل‌های بدنسازی

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بیش از یک هزار قوطی و بسته انواع قرص و مکمل‌های بدنسازی قاچاق در استان خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان گفت: ماموران انتظامی شهرستان بندر لنگه در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و برخورد در محور گشتزنی در یکی از محورهای مواصلاتی به یکدستگاه خودرو آریسان مشکوک شده و دستور توقف داد‌ند. وی افزود: راننده با مشاهده ماموران اقدام به فرار کرد که با هوشیاری ماموران خودرو متوقف و در بازرسی دقیق از آن جمعا یک هزار و ۱۶۴ قوطی انواع مکمل، قرص و پودر های بدنسازی قاچاق کشف شد. این مقام انتظامی استان ارزش محموله کشف شده را بنا به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۲۰ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضائی معرفی شد.

یک کیلو شیشه کشف شد

جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف یک کیلوگرم مواد مخدر روانگردان از نوع شیشه در عملیاتی مشترک خبر داد. سرهنگ مهدی رستمی گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله، شخصی در پوشش ارسال پستی لوازم صوتی اقدام به قاچاق و انتقال مواد روانگردان از نوع شیشه از مبدأ فرودگاه مشهد مقدس می‌نماید. وی ادامه داد: همکاران با رصد یکی از بارنامه‌ها، به ارسال اسپیکر مشکوک می‌شوند، لذا پس از هماهنگی با مراجع قانونی و باگنشنایی محموله پستی، مشخص شد در اسپیکر مذکور یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه جاسازی شده‌است. جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور افزود: پس از کشف مواد مخدر موصوف، دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرکننده، متهم اصلی که تبعه یکی از کشورهای همسایه غربی بود شناسایی و دستگیر گردید. سرهنگ رستمی در پایان تأکید کرد: برخورد جدی با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر، کالا، طلا و ارز به صورت جدی در دستور کار این پلیس قرار دارد.

سرقت از خانه‌های خالی

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری سارق خانه‌های خالی از سکنه و کشف ۱۸ فقره سرقت در این رابطه خبر داد. سرهنگ امیر حسین جباری گفت: با اعلام چندین فقره سرقت از ساختمان‌های خالی از سکنه در سطح شهر همدان مراتب شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با تلاش شبانه‌روزی ماموران کلانتری ۱۵ رسالت و با رصد تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مدار بسته در این خصوص متهم شناسایی و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به کلانتری منتقل که در صحبت های خود به ۱۸ فقره سرقت از ساختمان‌های خالی از سکنه اعتراف و با تشکیل پرونده قضائی روانه زندان شد. سرهنگ جباری در پایان گفت: از همشهریان عزیز خواستاریم با گزارش هرگونه موارد مشکوک و ارتباط تلفنی با شماره ۱۱۰ یاری رسان ما در برقراری نظم و امنیت باشند.

کشف بیش از ۳۳۲ کیلو مواد مخدر

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچاقا کشف ۳۳۲ کیلو و ۴۲۰ گرم مواد مخدر توسط پلیس فرودگاه شیراز در اقدام مشترک خبر داد. سردار رضایی اسدی فر گفت: همکاران بنده در معاونت مبارزه با مواد مخدر پلیس فرودگاه شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد فنی پرونده‌ها، از جابجایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر توسط فردی از استان‌های جنوبی کشور مطلع می‌شوند. وی ادامه داد: با پیگیری‌های لازم و رصد فنی و پلیسی و اقدام و اشراف اطلاعاتی و تعامل سازنده پلیس فرودگاه شیراز با پلیس مبارزه با مواد مخدر، فرماندهی انتظامی استان لرستان، در قالب چند تیم عملیاتی در محور مواصلاتی استان خوزستان به استان لرستان (شهرستان پلدختر) مستقر و با تحت کنترل قرار دادن مسیرهای ورودی موفق به شناسایی خودروی مذکور شده و قاچاقچی موصوف با یک دستگاه کشف‌شده ترپلر در شهرستان پلدر متوقف و دستگیر می‌کند. این مقام ارشد انتظامی افزود: پس از دلالت خودرو به یگان با بازرسی تکمیلی و تخصصی، ماموران موفق شدند ۳۳۲ کیلو و ۴۲۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت بسیار ماهرانه‌ای در قسمت کف کشف‌شده ترپلر جاسازی شده بود را کشف کنند. بنابر اعلام سایت پلیس، سردار بنی اسدی فر تصریح کرد: متهم به همراه مواد مخدر، جهت شناسایی سایر مرتبطان و سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراچاقا در پایان بر تداوم و استمرار مبارزه همه‌جانبه و برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان تأکید و خاطرنشان کرد: پلیس فرودگاه و راه‌آهن کشور آماده دریافت هرگونه گزارش مردمی در این رابطه هستند و هموطنان عزیز می‌توانند از طریق تلفن ۱۱۰ اخبار خود را منعکس کنند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی

استان مازندران از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری فعالیت هرمی طرح پانزی در ساری خبر داد و گفت: تا این لحظه تعداد شکات و مالباختگان بیش از ۶۰۰ نفر و مبلغ کلاهبرداری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال بوده است. سرهنگ علی قیصری گفت: سال‌هاست افرادی با اسامی مستعار تحت عنوان شرکت‌های سرمایه‌گذاری و یا هرمی با تبلیغات فریبنده در فضای واقعی و مجازی توانسته‌اند با وعده سودهای نجومی و تضمینی (فعالیت هرمی طرح پانزی) اقدام به کلاهبرداری از شهروندان به‌خصوص افراد ناآگاه نمایند که این امر جالبش‌های عظیمی برای خانواده‌ها و قشر جوان جویای کار جامعه ایجاد نموده است. وی ادامه داد: در همین راستا برابر اخبار واصله افرادی در سطح شهرستان ساری با تبلیغ شرکتی با عنوان WDC اقدام به عضوگیری و کلاهبرداری به صورت هرمی از افراد زیادی کردند که با توجه به حساسیت، موضوع سریعاً در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی



انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: در تحقیقات میدانی کارآگاهان، دو لیدر شرکت مذکور با همکاری یکی دیگر از برادران خود ساکن در کشور آلمان با تبلیغ پلت فرم شرکت بازاریابی شبکه‌ای WDC در فضای مجازی



رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچاقفت: از ابتدای تعطیلات نوروزی در سراسر کشور ۱۵۶۹ خودرو قاچاق بر معروف به شوتی توقیف شده است. سردار حسین رحیمی، اظهار داشت: در این مدت ۱۵۶۹ خودرو قاچاق بر معروف به خودروهای شوتی در نقاط مختلف کشور توقیف شده است. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه مقابله با جرایم اقتصادی تعطیل شدنی نیست و در این مدت تیم‌های بازرسی از ۶۱۳۷ نشان‌گاه اقتصادی واحدهای عرضه کالا بازبذید کردند، افزود: در این زمینه ۱۳۹ پرونده در تشکیل و ۱۴۲ نفر به اتهام احتکار و دیگر جرایم اقتصادی

اعتراف سارق خارجی به ۳۰ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یکی از اتباع کشورهای همسایه به همراه ۲ مالخر خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سردار علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی تجهیزات و ابزارآلات از محل‌های کشاورزی در حومه شهری بررسی موضوع در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی شهری قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان درگام نخست با اعزام به محل وقوع جرم و تحقیقات اولیه دریافتند که سرقت‌ها متعدد آلات، ابزار و محصولات کشاورزی به صورت سریالی و تقریباً مشابه به وقوع پیوسته‌است که با جمع‌بندی پرونده‌های مشابه شناسایی سارق یا سارقان وارد عمل شدند. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با استفاده از روش‌های میدانی هویت سارق را که از اتباع کشورهای همسایه بوده را شناسایی و در حومه شهری دستگیر کردند. سردار ولی پور گودرزی به اعتراف متهم به ۳۰ فقره سرقت ابزار، آهن‌آلات و محصولات کشاورزی در اماکن خصوصی (مزارع و باغات) به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در شهری اشاره کرد و گفت: در ادامه کارآگاهان موفق شدند ۲ تن از مالخرانی که متهم اموال مسروقه را به آنها می‌فروخت را شناسایی و دستگیر کنند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت بیان داشت: تاکنون ۲۶ تن از مالباختگان شناسایی و کارآگاهان در تلاش هستند تا اموال مالباختگان را به آنان مسترد کنند. سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، در اختیار کارآگاهان این پلیس قرار دارند و تحقیقات پلیسی در راستای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

سال پنجم

شماره ۱۷۹۶

سه شنبه

۱۴۰۱٫۰۱٫۱۴

۲۲ رمضان ۱۴۴۵/۲۰ آوریل ۲۰۲۴

۶۰۰ شاکی در پرونده ۱۰۰۰ میلیاردی کلاهبرداری

دستورات لازم در خصوص تحقیق، شناسایی و دستگیری متهمان اخذ شد. سرهنگ قیصری ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع و اخبار واصله از منابع موثق مبنی بر احتمال متواری و فرار از کشور متهمان با توجه به انجام تحقیقات پلیسی و میدانی و همچنین اشرافیت اطلاعاتی بر محل سکونت، کارآگاهان این پلیس در یک اقدام ضربتی، آنها را شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: متهمان به پلیس آگاهی دلالت و در تحقیقات به عمل آمده سایر اعضای دخیل و تأثیرگذار شرکت شناسایی و با اخذ دستور قضائی سریعاً نسبت به دستگیر آنها اقدام که همگی به بزه انتسابی اعتراف و پرونده تکمیل و به همراه متهمان به دادسرا ارسال شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران با بیان اینکه متهمان با قرار مناسب روانه زندان شدند و پرونده با شناسایی شکات در حال رسیدگی در اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری این پلیس است، خاطرنشان کرد: تا این لحظه بالغ بر ۳۰۰ فقره شکایت واصل و مبلغ بزه کلاهبرداری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال بوده و برابر اخبار تعداد شکات و مالباختگان بیش از ۶۰۰ نفر است.

توقیف ۱۵۶۹ خودروی قاچاق بر

دستگیر شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراچا خاطرنشان کرد: به منظور بهره‌گیری هر چه بیشتر از مشارکت مردم و برخورد همه‌جانبه با جرایم و مفاسد اقتصادی هموطنان گرامی می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در خصوص قاچاق کالا و ارز، قاچاق سوخت، اخلاف در نظام اقتصادی، احتکار، رشوا و ارتشا، اختلاس، پولشویی، زمین خواری، فرار مالیاتی، جرایم گرمکی، خودروهای شوتی، جرایم مالی، بانکی، بیمه، بورس، و سرומایه و سایر جرایم اقتصادی را با شماره ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

کشف جسد زن میانسال پس از ۵ روز

فرمانده انتظامی شهرستان توپرسرکان از کشف جسد خانمی میانسال پس از ۵ روز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا نوری اظهار کرد: در پی تماس تلفنی زنی با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر فوت خواهر ۵۱ ساله وی در آریازمانش بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی صحنه به محل اعزام شدند. وی افزود: بررسی‌های اولیه نشان داد که نامبرده حدود پنج روز قبل فوت کرده، به طوری که آثار کبودی و تیرگی‌گی بر روی اعضای بدنش مشهود بود. به گزارش «سپاس»، به نقل از روابط عمومی ناحیه انتظامی توپرسرکان، وی ادامه داد: بنا بر اظهارات همسر وی که در این مدت در منزل و در کنار جسد حضور داشته تقریباً پنج روز تا یک هفته قبل همسر وی فوت کرده و به دلیل بی‌سوادی و عدم توانایی استفاده از وسایل ارتباطی مانند تلفن همراه نتوانسته فوت وی را به پلیس اطلاع دهد که در نهایت خواهر متوفی برای سرکشی وارد آپارتمان آنها شده و از فوت خواهرش مطلع و موضوع را به پلیس اطلاع می‌دهد. فرمانده انتظامی شهرستان توپرسرکان با اشاره به حضور مقام قضائی و پرسنل آگاهی در محل کشف جسد و انجام معاینه محلی، عکس برداری، انتقال جسد به پزشکی قانونی و سایر اقدامات لازم، خاطرنشان کرد: با وجود اینکه به‌دلیل مشهودنبودن آثار ضرب و جرح فلعارضضیه قتل مطرح نیست واحتمال اینکه متوفی بر اثر عارضه‌ای همچون سکنه قلبی یا مغزی جان خود را از دست داده باشد وجود دارد. بنابر این هنوز علت اصلی مرگ این زن برای پلیس مشخص نیست واطلاعات تکمیلی ودقیق‌تر در این خصوص متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. با این حال حسب دستور قضائی همسر نامبرده که دارای اعتیاد شدید به مواد مخدر نیز هست دستگیر و تحت نظر قرار گرفته است.

انهدام باند سارقان و خریداران شمش فولاد

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری باند سارقان و خریداران ۱۷۰ تن شمش فولاد در پی مراجعه و اعلام شکایت نماینده یک شرکت فعال در زمینه تخلیه و بارگیری شمش فولادی در یکی از اسکله‌های تجاری مینی بر اینکه از طریق تعدادی کامیون و ترپلر انواع شمش فولادی جهت بارگیری و صادرات به محوطه اسکله انتقال می‌دادند که محموله چند کامیون ترپلی در مسیر بارگیری و تخلیه سرقت شده، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان با تشکیل تیمی تخصصی با حضور در محل و در بررسی‌های دقیق میدانی و اسنادی صورت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری باند ۳ نفره کلاهبرداری از شهروندان خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداره‌ی ر ۲۰۰ میلیارد

ریال برآورد کرده‌اند. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره کلاهبرداری از فردی مسن در مرکز شهر تهران و دریافت شکایت، رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی تحقیق از شاکی دریافتند: شاکی پرونده جهت برداشت پول به عا بر بانک مراجعه که به علت کپولت سن قادر به کارکردن با دستگاه ATM نبوده و در این هنگام شخصی کلاهبردار که در آن منطقه و محل بانک حضور داشته متصدد فرصت بوده و کارت وی را به بهانه کمک به وی اخذ و پس از کارت به کارت مبلغی برای شاکی، کارت وی را با کارت دیگری جابه‌جا و تحویل شاکی می‌دهد و به سرعت از محل متواری می‌شود. این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: در ادامه شاکی به دلیل عدم مراجعه بعدی در ایاتمی متوجه تعویض کارتش حدود یکماه مجدداً برای انجام خرید به کارتش مراجعه و متوجه تعویض کارتش می‌شود که متعلق به او نیست و طی این مدت مبلغ حدوداً ۳۰۰ میلیون ریال از حساب وی به حساب دیگران انتقال یافته است. سردار ولیپور گودرزی در ادامه بیان داشت: کارآگاهان پایگاه ششم در ادامه با انجام تحقیقات میدانی و اطلاعاتی مستمر در سطح شهر تهران نهایتاً موفق شدند یکی از مقاصد مبلغ انتقالی را شناسایی کنند و با پیگیری‌های مستمر و انجام تحقیقات اطلاعاتی موفق شدند هویت مالک حساب را شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت در ادامه عنوان کرد: متهم ابتدا خود را فروشنده متسوجات معرفی کرد، اما در ادامه با انجام بازجویی‌های مستمر وی ناگزیر لب به اعتراف گشود و اقرار داشت در کار خرید و فروش ارز است و در این اثنا با همدستی شخصی مبالغی را دریافت می‌کرده و به ارز و طلا تبدیل می‌کرده است. کارآگاهان در ادامه با استفاده از روش‌های نوین کشف جرم مخفیگاه متهم دوم پرونده را شناسایی و در یک عملیات پلیسی وی را دستگیر می‌کنند. وی ادامه داد: متهم دوم پرونده پس از انتقال به پلیسی آگاهی اظهار کرد: کارت‌ها پس از کلاهبرداری از افراد مسن از همدست عضو سوم باند از سرقت می‌کرده‌اند. سردار ولیپور گودرزی با اشاره به اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مخفیگاه سوم این باند نیز شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، افزود: با دستگیری متهم سوم پرونده وی نیز به کلاهبرداری و همکاری با اعضای دیگر باند اعتراف کرد. وی در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را حدود ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۵ تن از مالباختگان شناسایی و متهمان با دستور قضائی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان قرار دارند.

خبر

کشف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۳۷ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در شهرستان بیرجند خبر داد. سردار حسن شجاعی نسب اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت در محورهای مواصلاتی شهرستان بیرجند به یک دستگاه کامیون مخصوص حمل گاز مایع مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از کامیون، ۳۷ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های خراسان جنوبی افزود: در این رابطه خودرو توقیف و ۳ متهم دستگیر که به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سردار شجاعی نسب خاطرنشان کرد: مبارزه با قاچاق کلان سوخت به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد و از شهروندان خواست که به منظور مشارکت در این امر هر گونه اخبار و اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان دارند، به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

برمالشدن قتل پس از ۳ سال

فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان از برملاشدن راز قتل پیرمرد لاهیجانی پس از ۳ سال خبر داد. سرهنگ حمید محمدی نسب گفت: در تیر ۱۳۹۹ خانواده پیرمرد ۸۳ ساله با مراجعه به پلیس اعلام داشتند که این فرد به دلایل نامشخصی مفقود شده است که با اقدامات صورت گرفته در این خصوص نشانه‌ای از این مرد به دست نیامد. در روند رسیدگی به این موضوع مشخص شد که یک قطعه زمین به ارزش ۲ هزار میلیارد ریال در همان ایام از فرد مورد نظر به خانمی ۷۵ ساله باکمک ۲ مرد ۴۳ و ۴۶ ساله دیگر منتقل شده است. پس از شناسایی این افراد و تحقیقات انجام شده سرانجام متهمان برده از راز یک جنایت برداشته و اعلام داشتند، پیرمرد را در ۹۹ سال با هدف تصرف زمینش با خواندن بیش از حد قرص‌های آرام‌بخش به قتل رسانده‌اند. با اعتراف متهمان، ۵ همدست دیگر آنان نیز دستگیر و جسد متوفی نیز داخل حیاط یک منزل ویلایی در شهرستان لنگرود کشف شد.

کشف ۲۹۴ کیلو مواد مخدر

معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲۹۴ کیلو مواد مخدر در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ تیمور دولتپناری گفت: در ادامه طرح‌های پاکسازی و به منظور مبارزه جدی با سوداگران مرگ، با اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل پلیس، با کلیه محورهای مواصلاتی، طرح پاکسازی نقاط آلوده به مدت ۲۴ ساعت در استان اجرا شد. وی افزود: مأموران انتظامی استان در اجرای این طرح ضمن شناسایی و توقیف ۲ دستگاه خودرو حامل وفعال در قاچاق مواد مخدر جمعا ۲۹۴ کیلو تریاک کشف و ضبط کردند. این مقام انتظامی استان تصریح کرد: در این طرح با تلاش همه‌جانبه صورت گرفته، ۲۶ قاچاقچی، خرده فروش و توزیع‌کننده مواد مخدر شناسایی و ۱۶۷ متعاد متجاهر و بلامکان دستگیر شدند. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان با اشاره به جمع‌آوری ۱۹۵ متعاد متجاهر و بلامکان در این طرح ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و دستگیری جرایم و دستگیری مجرمان، بیان داشت: پلیس با به‌کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می‌کند و لازم است شهروندان و مردم فهیم و قدردانان استان نیز با رعایت نکات ایمنی و امنیتی در پیشگیری از جرایم، هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص توزیع‌کنندگان مواد مخدر را از طریق سامانه پاستنگوی ۱۲۸ پلیس مبارزه با مواد مخدر و تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اعتراف اعضای باند سارقان تلفن همراه

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از دستگیری باند ۴ نفره سارقان تلفن همراه و اعتراف آنها به ۱۱۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ صادق کاظم‌زاد اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره گوشی تلفن همراه در شهرستان شهرضا و شکایت مالباختگان به پلیس موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی سرانجام هویت اعضای یک باند ۴ نفره که در این سرقت هادست‌داشتند را به دست آورده و با رصد هوشمندانه آنها مخفیگاهشان را در یکی از استان‌های همجور شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: با شناسایی مخفیگاه متهمان کارآگاهان با اخذ مجوز از مرجع قضائی به استان مربوطه رفته و در یک عملیات ضربتی در ۱۴ متهم را دستگیر و پلیس آگاهی شهرستان شهرضا منتقل کردند. سرهنگ کاظم‌زاد بیان داشت: متهمان که در ابتدا منکر هر گونه جرمی بودند اما در ادامه پس از مواجه با مستندات و ادله پلیسی لب به اعتراف باز کرده و به ۱۱۵ فقره سرقت در شهرستان شهرضا و دیگر شهرستان‌های این استان و استان‌های دیگر اعتراف کردند که در این خصوص پرونده تشکیل و این افراد برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.